
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Kartáčová bruska
OPTIgrind GB 250
B
Objednací číslo:
3101670

12 090 Kč bez DPH
14 629 Kč s DPH

Univerzální kartáčová bruska na
odstraňování otřepů pro použití
v průmyslové a řemeslné výrobě.

Univerzální vlnitý kartáč (tl. drátu 0,35 mm) součástí dodávky
Nastavitelná prizmastická podpěra obrobku
Odkládací plocha
Možnost připojení k podstavci s odsáváním GU 1

Rozsah dodávky

1× drátěný kotouč tl. drátu 0,35 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Průměr kartáče 250 mm
Tloušťka kartáče 40 mm
Průměr upnutí kartáče 25 mm
Průměr odsávacího nátrubku 50 mm
Otáčky 1450/2850 ot/min
Příkon 1,3 / 1,8 kW
Elektrické připojení 400 V
Pracovní výška Dle pracovního stolu mm
Rozměry (š × v × h) 415 × 356 × 467 mm
Hmotnost 36 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Kotouč na ocel š. 42 – 47 mm,
vlnitý drát Ø 0,2 mm

Objednací číslo 3107451
Cena bez DPH 2 490 Kč
Cena s DPH 3 013 Kč

Kotouč na ocel š. 42 – 47 mm,
vlnitý drát Ø 0,3 mm

Objednací číslo 3107452
Cena bez DPH 2 390 Kč
Cena s DPH 2 892 Kč

Kotouč na nerez, š. 32 – 37 mm,
vlnitý drát Ø 0,2 mm

Objednací číslo 3098070
Cena bez DPH 5 090 Kč
Cena s DPH 6 159 Kč

Univerzální podstavec GU 4

Objednací číslo 3107119
Cena bez DPH 6 090 Kč
Cena s DPH 7 369 Kč

Podstavec s odsáváním GU 1 (400
V) pro kotoučové brusky

Objednací číslo 3107109
Cena bez DPH 20 590 Kč
Cena s DPH 24 914 Kč

Odsávací hadice pro kotoučové
brusky GU, sada

Objednací číslo 3107111
Cena bez DPH 969 Kč
Cena s DPH 1 172 Kč


